JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL - ZIPAQUIRA

ESTADO Nro:

No.Proceso Clase

037504
006015
006415
033516
040016
020718
028118
039618
039618
029819
054119
008420
008820

HIPOTECARIO
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
PERTENENCIA
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO HIPOTECARIO
EJECUTIVO HIPOTECARIO
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO HIPOTECARIO
EJECUTIVO SINGULAR
DIVISORIOS

Hora Fijacion: 8 a.m.

Hora Desfijacion: 5 p. m.

012

Del 21-04-2023

Demandante

BANCO GRANAHORRAR

LUZ MYRIAM GARCIA PINZON

LUIS ALBERTO SUAREZ

FINANZAUTO

MARITZA JANNETH PULIDO CASTRO CLARA ISABEL PERALTA AMAYA, HECTOR]

S.A

BANCO PICHINCHA S.A

LEONEL BERNARDO URBANO VALL JAVIER ALDEMAR GUIO ROJAS
LEONEL BERNARDO URBANO VALL JAVIER ALDEMAR GUIO ROJAS

LUZ NIDYA BOLIVAR BEDOYA

FINKAPITAL CI S.A

IMPLANTES Y OSTEOSINTESIS DE C

LINK PERA REVISAR AUTOS SIN RESERVA

Demandado

MARCO TULIO GUERRERO OBANDO
PEDRO ANTONIO ALGARRA ROJAS
WILMAN YOBANY GUTIERREZ CARV PEDRO ANTONIO ALGARRA ROJAS
ANA TULIA GARCIA DE ROMERO
FRANCY EMILIA CORREAL TORRES

NELCY TRIVINO BERNAL

IVAN RAMIRO RUDAS GOMEZ, DORIS CAROL

ALIRIO MARTINEZ PENA, EDITH JOHANNA
IPS ARCASALUD

Fecha Aut

20-abr.-23
20-abr.-23
20-abr.-23
20-abr.-23
20-abr.-23
20-abr.-23
20-abr.-23
20-abr.-23
20-abr.-23
20-abr.-23
20-abr.-23
20-abr.-23

ALEXANDER CORREDQR ,CAST}{) .-('.}LORIA MARYORY CASTRO ALFONSO Y OTR 20-abr.-23
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FABIQ ISMAEL-MERE _
El Secretario
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user
Cuadro de Texto
LINK PÀRA REVISAR AUTOS SIN RESERVA

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/fmurciag_cendoj_ramajudicial_gov_co/Etwz_ekFwDJDmo4QlNgddtEBOKcrPrpRdHAGXkzA7pVd8g?e=j3IBxs

No.Proceso Clase

008820
021620
035420
004121
004121
046321
053621
057821
000622
005922
009022
009822
013222
017022
017422
018222
018222
019022
019022
030822

DIVISORIOS
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
PERTENENCIA
PERTENENCIA
SUCESION
REIVINDICATORIO
PERTENENCIA
EJECUTIVO SINGULAR
VERBAL

EJECUTIVO SINGULAR
SUCESION
PERTENENCIA

EJECUTIVO PARA EFECTIVIDAD

VERBAL

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
SUCESION

SUCESION

EJECUTIVO SINGULAR

Hora Fijacion: 8 a.m.

Hora Desfijacion: 5 p. m.

Fecha Aut

Demandante Demandado

ALEXANDER CORREDOR CASTRO GLORIA MARYORY CASTRO ALFONSO Y OTR 20-abr.-23

RAUL ALFONSO GALEANO MARTINE GRUPO EMPRESARIAL VELAZQUEZ GEVEL S 20-abr.-23

DANIEL LEONARDO AMAYA ANGARI JULIO ALFREDO MUNOZ GARZON 20-abr.-23
DAVID SAMUEL RUIZ PEREZ SCOTIABANK COLPATRIA S.A 20-abr.-23
DAVID SAMUEL RUIZ PEREZ SCOTIABANK COLPATRIA S.A 20-abr.-23
LUIS CARLOS BELLO ROZO 20-abr.-23
MARIA ISABEL BERNAL HERNANDE CARLOS ARTURO ATUESTA ALVAREZ 20-abr.-23

AMPARO VELANDIA BUSTOS HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMI 20-abr.-23
JUAN CARLOS GARZON CASTILLO LUIS GUILLERMO BUSTOS GARZON(corregido) 20-abr.-23
JORGE LUIS BARACALDO CHIQUIZA BERTHA HERNANDEZ DE MORA y JOHANA 20-abr.-23
JOSE GREGORIO BALLEN VILLAGRA JHON EDISON VELASQUEZ, LUIS BERNARDO 20-abr.-23
HECTOR EMILIO PINZON VARGAS

LUIS JORGE MENDEZ USECHE

20-abr.-23
ANA BERTILDA ACUNA Y DEMAS PERSONAS 20-abr.-23

BANCO CAJA SOCIAL JULIO CESAR GONZALEZ NAJAR 20-abr.-23
MINAS CUARON SAS ANA DORELEY SILVA GOMEZ Y OTROS 20-abr.-23
RAMIRO AREVALO CANO EDGAR RICARDO MORA CUERVO 20-abr.-23
RAMIRO AREVALO CANO EDGAR RICARDO MORA CUERVO 20-abr.-23
MARIA ELENA CASAS GUTIERREZ 20-abr.-23
MARIA ELENA CASAS GUTIERREZ 20-abr.-23
WILLIAM LARA RODRIGUEZ < - HUMBERTO LARA RODRIGUEZ 20-abr.-23
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FABIO ISMAEL MURCIA x0DOY
El Secretario
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No.Proceso Clase

004823
006523
006623
007323
010523
012023
012523
013223

VERBAL

EJECUTIVO SINGULAR
VERBAL

VERBAL

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
VERBAL

EJECUTIVO HIPOTECARIO

CANTIDAD PROCESOS: 41

Hora Fijacion: 8 a.m.

Hora Desfijacion: 5 p. m.

Demandante Demandado Fecha Aut

VICTOR ANDRES MONTES RODRIGU FLOR ISABEL RODRIGUEZ TORO, YENNY M 20-abr.-23
MARIA DE JESUS RODRIGUEZ ZAMB JOSE LUIS ZAMBRANO RODRIGUEZ, EDELMI 20-abr.-23
MAURICIO EMIRO NIETO BELLO LIDA JOHANNA NEIRA ALVAREZ 20-abr.-23
EDGAR GABRIEL CASTRO RODRIGUE INVERSIONES Y CONSTRUCCIONES BUITRA 20-abr.-23
COMPANIA DE SERVICIOS Y ADMINI JULIAN RUBIANO ARANGO 20-abr.-23
CESAR JULIO SUAREZ SANCHEZ NAPOLEON GONZALEZ GONZALEZ, ELCY OF 20-abr.-23

RCI COLOMBIA COMPANIA DE FINA LESLY JULIETH MENDEZ CARVAJAL 20-abr.-23
SCOTIABANK COLPATRIA S.A. CHAMPINONES PASO ALTO LTDA, HERNAN 20-abr.-23

FABIO ISMAEL MURC A GODOY
El Secretarlo
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